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TMTECHNOLOGIE Morawica 355 32-084 Morawica
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M TM TECHNOLOGIE

Référence catalogue

Application

Autonomie de la pile

Mode de fonctionnement

Version

Couleur

Flux lumineux

Puissance maximale de la source lumineuse (le

luminaire peut alimenter une source lumineuse

d'une puissance différente)

Puissance active

Alimentation

Alimentation électrique de la CB

Dimmable

Plage de température de fonctionnement

g5 Matériau
Classe d'isolation
IK

Indice de protection

Garantie

27

www.tmtechnologie.pl

TM-OR.M5CB0000W

éclairage anti-panique

DATA - systéme distribué
RAL9003
555 Im

45W

77W
210+250 V AC
186+254 V DC
non

-15-55 °C

PC

2

IK03

P20

24 mois - ST

36 mois - AT
60 mois - DATA, CB



http://tmtechnologie.usermd.net/fr/download-certificate/398
http://tmtechnologie.usermd.net/fr/download-certificate/382
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PHOTOMETRIE [m]

Hauteur de la piéce
2,5
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

Distance entre la paroi et le
luminaire

4,2

47
57
6.4
6.6
7,0
7,0

6,9

6,9

Distance de luminaire a
luminaire

8,9

10,3

13,0

15,0

17,0

19,0




